



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMBE/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 002

FOLHA Nº 750

ASS.:



No dia 27 de Maio de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMBE/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.442.847/0001-42, com sede à AV DR LEANDRO MARCIEL nº 08 CEP 49660-000 – Cumbe-SE neste ato legalmente representado por **ANA KARLA MOURA DA SILVA VIEIRA**, portador do CPF nº **01428910530**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA **CNPJ:** 02.462.483/0001-71

Representante: HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA

Telefone: (79) 3411-1572

Email: hospsaude.distribuidora@gmail.com

Endereço: RUA ALCINO ALVES OLIVEIRA, 522 - NOVO HORIZONTE, Nossa Senhora da Glória - SE - 49680-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
9	Álcool em Gel Antisséptico para Mãos 70% GALÃO 5L	50,00	GALÃO	CICLOFARMA	Álcool em Gel Antisséptico para Mãos 70% GALÃO 5L	R\$ 38,80	R\$1.940,00
17	Aparelhos para medir P.A Digital de Braço	10,00	UND	INCOTERM	Aparelhos para medir P.A Digital de Braço	R\$ 99,90	R\$999,00
20	Avental descartável com mangas Pcte c/10unid	120,00	PCT	NOBRE	Avental descartável com mangas Pcte c/10unid	R\$ 36,90	R\$4.428,00
33	Cateter intravenoso nº 20, sem asas de fixação, sem ponta de entrada, cx c/100unid	5,00	CX	DESCARPACK	Cateter intravenoso nº 20, sem asas de fixação, sem ponta de entrada, cx c/100unid	R\$ 86,90	R\$434,50
34	Cateter intravenoso nº 22, sem asas de fixação, sem ponta de entrada, cx c/100unid	5,00	CX	DESCARPACK	Cateter intravenoso nº 22, sem asas de fixação, sem ponta de entrada, cx c/100unid	R\$ 86,90	R\$434,50
35	Cateter intravenoso nº 24, sem asas de fixação, sem ponta de entrada, cx c/100unid	4,00	CX	DESCARPACK	Cateter intravenoso nº 24, sem asas de fixação, sem ponta de entrada, cx c/100unid	R\$ 86,90	R\$347,60
36	Detergente enzimático GALÃO 5L	20,00	GALÃO	CICLOFARMA	Detergente enzimático GALÃO 5L	R\$ 119,00	R\$2.380,00
41	Estetoscópio adulto simples	5,00	UND	SOLIDOR	Estetoscópio adulto simples	R\$ 16,50	R\$82,50
47	Espéculo vaginal descartável Tamanho P c/100unid	10,00	CX	KOLPLAST	Espéculo vaginal descartável Tamanho P c/100unid	R\$ 100,00	R\$1.000,00
48	Estante arame revestido em PVC para tubos de ensaio c/25mm de diâmetro	4,00	UND	LABOR	Estante arame revestido em PVC para tubos de ensaio c/25mm de diâmetro	R\$ 49,90	R\$199,60
79	Nebulizador	5,00	UND	NS	Nebulizador	R\$ 177,00	R\$885,00
80	Óculos de proteção para análise transparente	30,00	UND	DELTA	Óculos de proteção para análise transparente	R\$ 5,44	R\$163,20

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
81	Otoscópio TK com 5 Espéculos	4,00	UND	MD	Otoscópio TK com 5 Espéculos	R\$ 599,00	R\$2.396,00
82	Papel filme de PVC 28cmx300m	4,00	ROLO	BANFILM	Papel filme de PVC 28cmx300m	R\$ 68,30	R\$273,20
90	Pinça anatômica em aço inoxidável 12cm	10,00	UND	ABC	Pinça anatômica em aço inoxidável 12cm	R\$ 16,99	R\$169,90
91	Pinça dente de rato em aço inoxidável 12cm	10,00	UND	ABC	Pinça dente de rato em aço inoxidável 12cm	R\$ 16,99	R\$169,90
92	Pinça Hartmann serrilhada para corpo estranho	5,00	UND	ABC	Pinça Hartmann serrilhada para corpo estranho	R\$ 201,00	R\$1.005,00
93	Pinça Kelly curva aço inoxidável 14cm	10,00	UND	ABC	Pinça Kelly curva aço inoxidável 14cm	R\$ 40,00	R\$400,00
94	Pinça Sheron	10,00	UND	ABC	Pinça Sheron	R\$ 80,00	R\$800,00
97	Protetor Facial (Face Shield)	50,00	UND	PREVEN	Protetor Facial (Face Shield)	R\$ 13,80	R\$690,00
98	Régua métrica em madeira para criança	3,00	UND	SIDERAL	Régua métrica em madeira para criança	R\$ 98,00	R\$294,00
125	Termômetro analógico para caixa térmica	10,00	UND	INCOTERM	Termômetro analógico para caixa térmica	R\$ 77,00	R\$770,00
127	Termômetro clínico digital cx c/10unid	2,00	CX	INCOTERM	Termômetro clínico digital cx c/10unid	R\$ 154,00	R\$308,00
128	Tesoura reta	10,00	UND	ABC	Tesoura reta	R\$ 51,50	R\$515,00
129	Tesouras curva	10,00	UND	ABC	Tesouras curva	R\$ 51,50	R\$515,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/05/2022**, a contar do dia **27/05/2021**.

Perfazendo o valor total de R\$ 21.599,90 (vinte e um mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMBE/SE

11.442.847/0001-42

Assinado de forma digital por:

HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA

02239498501

Dados: 27/05/2021 13:04:32

HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA

02.462.483/0001-71